Possunt etiam ipsi Abbates eosdem ordines conferre alijs Regularibus, qui dimissorias speciales Superiorum suorum, & specialem consensum episcopi loci habuerint, ac præterea alijs secularibus, qui aliorum Episcoporum iurisdictioni subiecti sint, dummodo superiorum dimissorias attulerint, & specialem consensum Episcopi loci. in quo ordines huiusmodi cupiunt suscipere.

Possunt etiam ex privilegio Apostolico (de consensu tamen ordinarii ut supra) confirmationis sacramentum conferre; prout declaravit sacra Congregatio prædicta in sess. 7. can. 3. de confirmatione.

Præscriptæ declarationes reperiuntur etiam impressæ in compendio Privilegiorum Fratrum Minorum, & alium Mendicantium, & non Mendicantium, nouissime impresso Brixiae anno 1590. in verbo ordines sacri, fol. 457. & 458.

ADDITIO. In ordinatione Regularium dispensatio super interstitiis pertinet ad Episcopum ordinantem. dēt tamen fieri mentio in literis dimissorialibus suorum superiorum petentium ab Episcopo, ut super illis dispensare dignetur at tanta necessitate, vel utilitate ecclesiae seu religionis, prout refert Sorb. in Compen. Privil. Mend. in verbo Ordines sacri. Quomodo intelligatur arbitrium Episcopo concessum auctoritate Concil. Trid. sess. 23. de ref. cap. 11. in dispensando super interstitiis, & an Episcopus

*Ita de
Clara-
nit sa-
cra Co-
greg.
Co. die
7. Se-
ptemb.
1593. 116*

refertur
Io. Pap.
Confe-
ctius in
Collect.
priuile-
fac. ord.
fol. 136.
& vide
supra
fol. 387.

scopus ordinis tacite aliquando dispensare censeatur. Pro horum dubiorum decisio-
mittimus lectorem ad Histo. lib. 3. de irregul. c. 24. num. 12. ad Lopez ad Diaz, cap.
25 in ver. vna eadem die. & ad Menoch de arbit. lib. 2. cent. 1. casu 564 qui Do-
ctores vno ore illa determinant, quod sic, ampliando etiã si ab alio episcopo ordi-
tur de licentia tamen sui episcopi. & Nauar. de primo agit in cons. 27. nu. 2. de cen-
por. ordin. in antiq. Item que dicatur ecclesiæ necessitas, & utilitas, vt sufficiens
causa ad dispensandum reputetur post gl. in sum. dist. 74. Abb. & Zabar. inc. que-
ris de atat. & qualis hoc & alia egregie resoluit Sorbus loco praalleg. Notandum
insuper circa annum interponendum ab vno ad alterum ordinem sacrum atenden-
dum esse annum ecclesiasticum non autem solarem. Hinc sacra Congregatio decla-
rauit eos, qui ad Subdiaconatus ordinem quatuor temporibus. Quadragesima pro-
moti fuerint, posse anno sequenti eisdem quatuor temporibus Quadragesima ad Dia-
conatum promoueri, licet annus naturalis integer tunc lapsus non fuerit, cum fu-
turo anno Pasche festum celerius, quam superiori celebretur.